— 1 —

政务诚信承诺书

行政区划代码：610124

单位名称 周至县终南镇人民政府

统一社会信用代码 116101240134833046

法定代表人 王新召 监督电话 12345

承诺

内容

为进一步发挥政府诚信表率示范作用，努力营造依法行政、政

务公开、勤政高效、守信践诺的政务服务环境，提升群众的满意度，

现就终南镇人民政府政务诚信承诺如下:

一、依法行政，守信践诺。认真贯彻执行中省市县相关政策和

工作部署，严格按照法定权限行使职能，正确履行工作职责，规范

行政行为；不断提升依法行政能力和水平，加强干部队伍建设，自

觉接受组织监督、群众监督、舆论监督。

二、实干担当，廉洁履职。坚决做到“两个维护”，牢固树立

以人民为中心的发展思想，强化责任意识，主动担当作为；严格遵

守党风廉政和作风建设有关规定，加强对财务管理、公车使用、公

务接待的管理，建设廉洁行政单位。

三、勤政为民，务实高效。提高办事效率，对服务对象文明礼

貌、热情周到；认真执行服务公开制度，持续优化办事流程、努力

提高办事效率，争取“一次办好”、让群众少跑腿，更好地为企业、

群众提供优质、高效的服务。

四、政务公开,阳光透明。把涉及群众切身利益的服务事项、服

务承诺、收费依据、办事时限等内容，通过宣传页、手机短信、微

信公众号等多种方式和渠道进行全方位的政务公开，让权力在阳光

下运行。

五、强化保障，改善民生。持续巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村

振兴有效衔接，加大招商引资力度，发展壮大现代农业，拓宽村集

体和群众增收渠道；加强社会治理，深入实施“八五”普法宣传，

全面推进信访工作法治化，营造平安和谐的社会环境。

投诉举报邮箱 zhongnan@126.com

公示网站网址 http：//www.zhouzhi.gov.cn/

签发人 王新召 2025年 4月 18日

备 注